

**Lucrari de reparatie a blocului
sanitar Liceul Teoretic
D.Cantemir**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de reparatie a blocului sanitar

Valoarea de deviz 368 567,41 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Peretii.				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	25,60	2,28 1,73	58,36 44,28
2	CI09A	Placaj din placute de gresie portelanata, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu fuga, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la constructii la care se impun cerinte deosebite privind calitatea executiei proiectul si valoarea arhitecturala	m2	24,34	180,57 63,43	4 395,01 1 543,79
Total Peretii.						4 453,37
Incluziv salariu						1 588,07
		2. Pardoselele.				
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	8,01	46,02 44,97	368,66 360,25
4	IzF06A	Hidroizolatii executate la rece cu 2 straturi de pinza bitumata neacoperita, cu 6-7 straturi de suspensie de bitum filerizat (subif) 2-3 straturi de chit de bitum filerizat (celochit), inclusiv amorsajul cu suspensie de bitum si protectie de nisip fixat in celochit, la acoperisuri aplicate pe suprafete de	m2	8,01	68,39 22,49	547,81 180,12

1	2	3	4	5	6	7
		beton plane sau curbe (inclusiv scafele sau doliile din hidroizolatie curenta), inclinate cu pante peste 40 %				
5	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	8,01	88,48 40,36	708,72 323,30
6	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	8,01	286,22 167,21	2 292,62 1 339,38
7	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	8,82	87,49 57,66	771,69 508,56
Total Pardoselele.						4 689,50
Incluziv salariu						2 711,62
		3. Glaszvanduri si usa din PVC cu izolatie				
8	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	5,11	153,61 46,13	784,94 235,71
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,31	1 546,12 46,70	3 571,53 107,89
Total Glaszvanduri si usa din PVC cu izolatie						4 356,47
Incluziv salariu						343,60
		4. Acoperisul				
10	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	172,00	41,76 41,52	7 181,89 7 140,61
11	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	172,00	10,74 10,38	1 847,07 1 785,15

1	2	3	4	5	6	7
12	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	172,00	23,33 22,49	4 012,31 3 867,83
13	TrB01A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t	4,68	51,32 51,32	240,17 240,17
14	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	4,68	12,62 0,00	59,05 0,00
15	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	3,60	4 226,22 416,71	15 231,30 1 501,82
16	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	3,60	258,83 49,01	932,82 176,64
17	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	3,60	58,08 14,41	209,31 51,95
18	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	175,00	66,81 17,01	11 691,70 2 976,70
19	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,35	258,84 49,01	349,44 66,16
20	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	1,35	58,08 14,41	78,41 19,46
21	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	175,00	25,32 14,41	4 430,84 2 522,63
22	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	175,00	210,24 66,31	36 792,79 11 604,08
23	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Parazapada)	m	35,00	58,98 23,06	2 064,44 807,24
24	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	57,00	141,96	8 091,83

1	2	3	4	5	6	7
					17,30	985,99
25	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	25,00	152,86 20,18	3 821,47 504,52
26	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	45,00	205,41 66,31	9 243,65 2 983,91
27	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3	4,00	1 151,77 137,81	4 607,09 551,23
28	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	96,54	15,30 5,71	1 477,19 551,09
29	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	235,80	13,63 4,04	3 213,77 951,74
30	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu ariala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в плиты и балки, без креплений на высоте до 20м включительно)	m2	32,00	93,47 69,19	2 991,12 2 214,14
31	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent: diverse (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg	269,57	18,51 8,65	4 989,20 2 331,51
32	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,27	654,53 371,33	176,72 100,26
33	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate	kg	7,50	28,59	214,42

1	2	3	4	5	6	7
		gata confectionate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg			12,11	90,81
34	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	251,43	50,43 43,24	12 679,14 10 873,09
Total Acoperisul						136 627,14
Incluziv salariu						54 898,72
		5. Lucrari diverse				
35	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare in vederea vopsirii sau reparatiei si remontarea lor	m2	1,52	4,61 4,61	7,01 7,01
36	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m2	1,52	589,98 23,06	896,77 35,06
37	IzA08C	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu vopsea de ulei	m2	1,52	36,28 27,68	55,14 42,07
38	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	3,40	5,75 5,19	19,53 17,64
39	TRI1AA08E3	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - pe teren, din vagon, categoria 3	t	4,84	31,71 31,71	153,49 153,49
Total Lucrari diverse						1 131,94
Incluziv salariu						255,27
		6. Lucrari sanitare				
40	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 15mm	m	40,00	26,52 3,11	1 060,63 124,55
41	AcB02A	Montarea robinetelor cu D=15mm	buc	6,00	59,52 24,22	357,10 145,30
42	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 20mm	buc	4,00	80,78 13,84	323,11 55,35
43	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura	buc	6,00	88,86	533,15

1	2	3	4	5	6	7
		de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 15mm			13,84	83,03
44	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc	4,00	44,58 10,38	178,33 41,52
45	SA11H	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 100mm	m	9,50	51,88 15,22	492,82 144,61
46	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	8,50	33,07 14,41	281,07 122,53
47	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 100mm	buc	8,00	87,85 13,84	702,79 110,71
48	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 50mm	buc	6,00	87,85 13,84	527,09 83,03
49	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	3,00	2 226,10 271,00	6 678,31 813,01
50	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,00	2 226,10 271,00	4 452,20 542,00
51	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. Lavoar inox.	buc	1,00	1 027,73 106,67	1 027,73 106,67
52	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	1 027,73 106,67	2 055,46 213,34
53	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere,	buc	3,00	58,36	175,09

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"			18,16	54,49
54	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	1 349,71 44,11	2 699,42 88,22
55	SB24A	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu , avind diametrul de 50 mm	buc	3,00	83,75 47,86	251,25 143,57
56	SA31B	Piesa din fonta cu flanse pentru conducte de presiune, montate pe ziduri, avind diametrul 80-100 mm	buc	3,00	167,98 118,20	503,95 354,61
57	SE59A1	Uscator de mini (exzistent) sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton	buc	3,00	374,99 25,95	1 124,97 77,84
58	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton	buc	3,00	412,73 25,95	1 238,19 77,84
59	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,00	466,75 43,24	1 400,25 129,74
Total Lucrari sanitare						26 062,91
Incluziv salariu						3 511,96
		7. Retele de apa si canalizare.				
60	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 15mm	m	12,00	26,52 3,11	318,19 37,36
61	AcB02A	Montarea robinetelor cu holendere de linie cu descarcare, din bronz, pe pozitie existenta (capatul conductei cu mufa sau flanse fixate) Dn=15mm	buc	8,00	82,40 36,33	659,22 290,61
62	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de 80L	buc	1,00	184,51 184,51	184,51 184,51
63	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	1,00	184,51 184,51	184,51 184,51
64	pret de piata	Boiler capacitatea de 80 L	buc	1,00	901,57 0,00	901,57 0,00

1	2	3	4	5	6	7
65	pret de piata	Boiler capacitatea de 30 L	buc	1,00	303,90 0,00	303,90 0,00
Total Retele de apa si canalizare.						2 551,90
Incluziv salariu						696,99
		8. Retele electrice				
66	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 3x1,5 mm	m	8,00	28,26 8,07	226,10 64,58
67	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 3x2,5mm	m	16,00	30,30 8,07	484,84 129,16
68	RpEE01A	Montarea interruptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	54,02 15,57	54,02 15,57
69	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	63,95 23,06	127,91 46,13
70	RpEA01A 1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate	m	14,00	54,21 26,52	758,97 371,33
Total Retele electrice						1 651,83
Incluziv salariu						626,76
		9. Ventilatia				
71	RpCU05G 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,00	33,44 33,44	66,89 66,89
72	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de	buc	2,00	1 342,07	2 684,15

1	2	3	4	5	6	7
		fereastra,			665,97	1 331,95
Total Ventilatia						2 751,03
Incluziv salariu						1 398,83
		10. Retele de canalizare exterioara d=100mm				
73	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,28	1 071,12 0,00	294,56 0,00
74	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	2,64	118,78 118,78	313,58 313,58
75	SA11H	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 110 mm	m	52,50	87,39 50,74	4 588,23 2 663,89
76	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 100mm	buc	12,00	89,87 13,84	1 078,42 166,06
77	TsD18A	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren usor	m3	27,50	44,72 43,82	1 229,84 1 205,09
78	AcD53A	Executarea caminelor de vizitare din elemente din beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	2,00	2 011,27 944,47	4 022,54 1 888,94
79	AcD53A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana	put	4,00	1 437,00 0,00	5 748,00 0,00
80	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	6,40	21,16 11,53	135,41 73,80
81	AcE08C	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de	buc	2,00	1 239,34 126,85	2 478,67 253,70

1	2	3	4	5	6	7
		alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B				
Total Retele de canalizare exterioara d=100mm						19 889,25
Incluziv salariu						6 565,08
		11. Haznaua 3,0x3,0x2(h) m				
82	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,28	1 071,16 0,00	299,92 0,00
83	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	3,60	118,78 118,78	427,61 427,61
84	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2	0,09	1 534,86 392,66	138,14 35,34
85	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	31,34	11,15 1,73	349,47 54,21
86	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	9,00	166,06 60,54	1 494,59 544,89
87	CA09B	Beton ciclopian, clasa C5/4 in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, preparat manual pe santier	m3	10,56	958,77 332,99	10 124,65 3 516,34
88	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	35,40	6,22 2,31	220,15 81,65
89	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2	35,40	30,33 4,61	1 073,69 163,29

1	2	3	4	5	6	7
90	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi	m3	1,05	50,49 49,59	53,01 52,07
91	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	8,01	81,34 57,66	651,55 461,86
92	CB11B	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 5100 R	buc	27,00	40,42 33,44	1 091,28 902,96
93	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	72,00	15,30 5,71	1 101,70 411,00
94	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	77,20	13,63 4,04	1 052,17 311,59
95	CA04D	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 25/20 (Bc 25/B 330), la inaltime pina la 35 m inclusiv	m3	1,38	1 327,85 311,36	1 832,43 429,68
96	AcE08B	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrute, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip II A si B	buc	1,00	1 250,33 126,85	1 250,33 126,85
Total Haznaua 3,0x3,0x2(h) m						21 160,69
Incluziv salariu						7 519,33
Cheltuieli directe			Lei		225 326,05	

Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	80 116,24
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	18 026,15
Materiale	100,00 %	138 689,75
Transport materiale	7,00 %	9 708,28
Total	100,00 +	253 060,49
Cheltuieli de regie	14,50 %	36 693,77
Total	100,00 +	289 754,26
Beneficiu de deviz	6,00 %	17 385,26
Total	100,00 +	307 139,51
Total	100,00 +	307 139,51
Total	100,00 +	307 139,51
TVA	20,00 %	61 427,90

Total deviz:

368 567,41

Incluziv salariu

119 115,42

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)